



Referat fra møte i Strømsgodset menighetsråd (2019–2023)

Tid og sted: kl. 18.00 tirsdag 23.08.2022, Menighetssenteret, Loftet

Faste representanter:

X	Torbjørn Nordhaug leder	X	Elly Bech Andersen nestleder	X	Kåre Hoel
X	Sigrid Briseid sekretær	X	Steinar Mørk	X	Lena Hillestad
X	Cato Thunes sokneprest				

Vararepresentanter:

X	1. Bjørn Stevning Hole	X	2. Kari Orstad	0	3. Eva Lilly Schafferer
X	4. Marit Pettersen Bauer				

Møteleder: Torbjørn Nordhaug

Ordstyrer: Elly Bech Andersen

Åpningsord: Cato Thunes **Beverting:** Kari Orstad

Gjester: John Fredrik Skaane, Flemming Sohn Andersen

Saksliste

Nr.	Beskrivelse av sak	Ansvar
52/22	Godkjenning av innkalling og saksliste. Vedtak Innkalling og saksliste godkjennes.	
53/22	Godkjenning av referat fra 14.06.22. Vedtak Referatet fra 14.06.22 godkjennes. Referatet unntatt offentlighet fra 14.06.22 godkjennes.	
3/22 (3/21)	Økonomi. Økonomirapport pr 07.08.22 Driftsoverskudd i menigheten totalt er pr 16.08.22 på reelt 190 330,- etter overførsel fra vedlikeholdsfond. På driftsregnskapet har Menighetsrådet + 16 852,- (40 000 budsjettert fra fond ikke overført) Senteret - 21 288,- (ikke overført fra vedlikeholdsfond til renovering 182 401,- Reelt driftsoverskudd = + 161 113,-) Diakoni - 11 388,- Musikk - 177,- BUA + 4 794,- Konfirmanter - 4 835,- Mini- og barnegospel + 21 882,- (omfatter husleiestøtte på 20.000,- fra kommunen til konsert i teateret) Det er søkt strømstøtte igjen i august. Menighetssenteret har mottatt 15 000,- fra Einar Juhls Legat til gulvbelegg i Storstua. Signaturrett: AU anbefaler at daglig leder gis signaturrett alene. Det har daglig leder i alle de andre menigheter i Drammen. I motsatt fall må hele menighetsrådet signere ved behov for dette.	Elly

	<p>Vedtak Økonomirapporten tas til etterretning. Den som er registrert som daglig leder i Brønnøysund-registeret gis signaturrett alene.</p>	
32.1/22	<p>Menighetssenteret – prosjekt tak:</p> <p>Prosjekt tak på de to verneverdige byggene: Stallen og Villa Blå er en for stor oppgave for husstyret. Leder i styret ber derfor menighetsrådet om å ta over og foreslår at det settes ned en arbeidsgruppe på 2–3 personer som kan jobbe videre med saken. Leder sier seg villig til å bistå gruppen i forhold til de opplysninger som allerede er innhentet.</p> <p>Utfordring: Hvem skal holde i dette og kjøre prosessen for å få fremdrift i saken?</p> <p>Cato og Elly kan ta en uformell prat med politikere om saken.</p> <p>Ny info: Cato Thunes er i dialog med flere lokalpolitikere. Vil forsøke å komme på Hovedutvalget for kultur, idrett og frivillighet og presentere saken, ev. invitere leder for Hovedutvalget på et møte. Det foreslås å sende brev til Hovedutvalget med info vedr saken.</p>	
4/22 (4/21)	<p>Utvalgsstruktur.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Trosopplæringsutvalg: Forslag til mandat legges frem for menighetsrådet for gjennomgang og vedtak. Etter gjennomgang i AU er det tilføyet tekst med blå og overstrekinger foreslås fjernet. <p><u>Punktene under utsettes</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Diakoniutvalg: Status for medlemmer av utvalget. Det mangler et medlem fra menigheten og et medlem av utvalget som er vara for representant fra torsdagstreff har trukket seg. • Gudstjeneste/kirkemusikkutvalg (GU/MU-utvalg): Forslag til mandat utsettes. • PR / informasjons- og omdømmeutvalg: Det mangler et medlem fra menigheten i utvalget. • Økonomiutvalg: Medlemmer til utvalget. Menighetsrådet må oppnevne 2 medlemmer utenfor menighetsrådet. Bjørn Hole tar imot forslag til kandidater og forespør disse. Aktuelle kandidater bør få se mandatet samtidig med forespørsel. <p>Vedtak: Mandat for trosopplæringsutvalget godkjennes i henhold til vedlagte forslag.</p>	<p>Alle</p> <p>Alle</p> <p>Cato</p> <p>Alle</p> <p>Alle</p>
8/22 (11/21)	<p>Diakonimedarbeider: Diakoniplan under utarbeidelse.</p>	Malin
	<u>Utsettes</u>	

<p>9/22 (13/21)</p>	<p>Visjon for menigheten. Pr. nå: «Nær Kristus og nær livet» Hva kan vi tenke oss? Trenger vi ny? Behov for å diskutere ikke bare hvordan den skal formuleres, men hvordan den skal brukes, gjøres kjent, slik at folk forbinder den med kirken. Hva er kirken i 2020? Kirken er blitt usynlig. Kan vi finne en like god visjon, eller et like godt slagord som Strømsgodsets «ekte kjærlighet»? Kirken trenger et slagkraftig slagord som gir retning og viser Strømsgodset menighet som tydelig avsender. Cato Thunes sender noen forslag.</p>	
<p>11/22 (29/21)</p>	<p><u>Utsettes</u> Beredskapsplan og brannvern</p>	
<p>12/22 (32/21)</p>	<p>Husstyret</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dugnad ble gjennomført 24.05.22. Nå er storstua ferdig oppusset med nytt gulvbelegg, gardiner, tavle og lerret. Veggene er malt. Kjøkkenet har også fått nytt gulv og er malt. Resultatet er blitt veldig bra. • Carsten de Bourg har vært observatør i husstyret. Han har nå sagt ja til å gå inn i styret fast. • Ytterligere to medlemmer av styret har sluttet. Menighetsrådet bes komme med forslag til to nye kandidater, fortrinnsvis en av hvert kjønn. • Utsettes: Bidrag fra egne aktiviteter til drift av senteret? <p>Vedtak: Menighetsrådet oppnevner Carsten de Bourg som fast medlem av husstyret.</p>	
<p>13/22 (33/21)</p>	<p>Promotering av Kirkelig Begravelsesbyrå: Hva kan vi gjøre?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Lena Hillestad har sagt ja til å lage en liten promoteringsfilm e.l. Det er foreslått på eiermøtet at de andre eiermenighetene også bruker denne. Lena Hillestad tar kontakt med daglig leder for å avtale nærmere. • MR-medlemmer og andre oppfordres til å like og dele Facebook-siden, og oppfordre FB-venner til å gjøre det samme. 	<p>Alle</p>
<p>14/22 (50/21)</p>	<p><u>Utsettes:</u></p> <p>Arbeidsplan for trosopplærere. Trosopplærere har ikke noen arbeidsplan for de 80% av stillingen som er i Strømsgodset.</p> <p>Info: Første møte vedr arbeidsplan avholdt 07.10.21.</p> <p>Vedtak 24.08.21 Det utarbeides forslag til arbeidsplan i samarbeide med trosopplærere. Planen forelegges menighetsrådet før den sendes Kirkevergen for godkjenning.</p> <p>Vedtak 21.09.21: Flere forslag fra MR: Trosopplærere kan bistå Kristoffer i konfirmasjonsopplæringen. Viktig å satse på denne ungdomsgruppa som allerede er i kontakt med menigheten. Kan gi mulighet for ledertrening på sikt.</p>	<p>Torbjørn/ Elly</p>

	Styrke skole / kirkesamarbeidet. Sognet vil bli større – kan etter hvert ta kontakt med flere skoler og miljøer, for eksempel Danvik folkehøyskole, Danvik barneskole, Drammen videregående, Akademiet, Ekte kjærlighet på Gulskogen m.fl. Menigheten har gamingrom og kan huse e-sport-miljø, evt. samarbeid med studenter ved USN, lære mer og bygge kompetanse i en ungdomsgruppe	
16/22 (58/21)	<p>Kirkevert/klokker: Bør vi prøve å få kirkeverter på plass igjen i hvert fall på noen spesielle gudstjenester, høytider? Det bør stå noen i døra som kan ønske alle velkommen til gudstjeneste.</p> <p>Vedtak: Menighetsrådet ønsker at diakonimedarbeider ser på om det kan organiseres frivillige som kirkeverter på en del gudstjenester.</p>	Alle
17/22 (59/21)	<p>Sak unntatt offentligheten, jfr. Offentleglova § 14, første ledd. Ikke noe til behandling 23.08.22.</p>	Torbjørn
21/22 (74/21)	<p>Virksomhets-/handlingsplan. Samling med staben.</p> <p>Vedtak 19.05.22 Fellessamling foreslås avholdt søndag 06.11.22. fra kl. 12.30. Positiv tilbakemelding fra staben. Vi tar sikte på denne datoen.</p>	Torbjørn
27/22	<p>Utsettes: Rutiner ved utleie av og aktiviteter i kirken.</p> <p>I forbindelse med at det i Drammen Kirkelig Fellesråd (DKF) er behandlet og gjort vedtak i saken vedr. priser og rutiner for utleie av kirkene må menighetsrådet utarbeide rutiner som gjelder i forbindelse med utleie og egne aktiviteter i Strømsgodset kirke. Det er foreslått fra DKF at kontor er ansvarlig for utleie i den enkelte menighet.</p> <p>Vedtak 15.02.22: AU utarbeider i samarbeid med kontor forslag som legges frem for menighetsrådet.</p>	
28/22	<p>Renovering av kirken/kirkerom:</p> <p>Ny info: Følgende oppdatering 08.08.22: 1. Oppstart maling sakristi m.m. i dag 2. Oppstart forprosjekt/utredning interiør uke 35.</p>	
40/22	<p>Utsettes.</p> <p>Relasjonsbygging i menigheten</p>	
46/22	<p>Utsettes: Konfirmantkullet 22/23 Følgende ideer har dukket opp i samtale med kapellanen: brev til de som kan være aktuelle i september, felles pizzakveld for kullet før og kull 22/23</p> <p>Leir 2023</p>	

	Saken behandles i septembermøtet.	
48/22	<p>Møteliste for andre halvår 2022.</p> <p>MR: 23.08. – 20.09. – 18.10. – 15.11. – desember Det må finnes ny dato for MR møtet i desember da leder er opptatt.</p> <p>Vedtak: Møtet i desember avholdes 12.12.22.</p>	
50/22	<p>Besøk av daglig leder i Kirkelig Begravelsesbyrå, John Fredrik Skaane.</p> <p>Inviteres til kl. 18.00. Flemming Sohn Andersen vil også delta.</p> <p>Info fra John Fredrik Skaane i Kirkelig Begravelsesbyrå:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ansatt 1. april, og byrået gjenoppstartet ca. 1. mai, flere oppdrag siste halvår - avhengig av oppdrag, forventer innsats fra eiermenighetene framover i forhold til promotering - noe igjen på markedsføringssiden, men går i riktig retning - mye på plass: nytt navn, ny logo, bil, domenenavn, skryter av medarbeidere - viktig å huske på å fjerne reklamebrosjyrene i kirken når det er arrangementer som ikke er i menighetens regi - er konkurransedyktige på pris - daglig leder er foreløpig ansatt i deltidsstilling - Kirkelig Begravelsesbyrå bør være representert i oversiktene på sykehjemmene. 	
51/22	<p>Markusevangeliet: Se tilsendte mail for info! Honorar 6000,- reise kostnader innen Østlandet dekket og overnatting en natt (kan være privat). Total kostnad ca. 10 000,- Ved en billettpris på 100,- må vi selge 100 billetter for dekke utgiftene. AU anbefaler at menighetsrådet pr nå prioriterer å bruke beløpet til andre aktiviteter.</p> <p>Vedtak: Menighetsrådet ønsker pr nå å prioritere beløpet til andre formål.</p>	
54/22	<p>Fullmakt til AU: For å lette arbeidet foreslås det at AU frem til første ordinære menighetsrådsmøte i vårsemesteret 2023 får fullmakt slik:</p> <p>Vedtak: Menighetsrådet gir AU fullmakt til å fatte vedtak i saker som må avgjøres i tiden mellom de ordinære menighetsrådsmøtene. Menighetsrådet holdes løpende orientert, og det fremlegges referat på vedtakene på det første ordinære møtet. Vedtaket gjelder frem til første ordinære menighetsrådsmøte i vårsemesteret 2023.</p>	
55/22	<p>Bispevisitas våren 2023.</p> <p>Menighetsrådet har fått informasjon om at det skal avholdes bispevisitas slik: Uke 11 (12.–19. mars): Åssiden, Strømsgodset</p>	
	Orienteringssaker. Korte innlegg.	

	<ul style="list-style-type: none"> • Informasjon fra Fellesrådet: ikke startet opp for høsten ennå • Informasjon fra Husstyret: nyoppusset storstue, oppfordring om å ta en kikk på det fine resultatet. Ny oppvaskmaskin er på plass. To ofringer til menighetens eget arbeid 21.08. og 11.09. er øremerket tilskudd til ny oppvaskmaskin. • Informasjon fra Diakoniutvalget: ikke startet opp for høsten ennå • Informasjon fra Informasjons- og omdømmeutvalg: ikke startet opp for høsten ennå • Trosopplæringsutvalget: ikke startet opp for høsten ennå • Konfirmantleir: Etter henvendelse fra kapellanen har AU i henhold til fullmakt gitt i sak 48/21, 21.09.22 gjort følgende vedtak: støtte til en konfirmant økt med 800,- kr. Alle kostnader for en leder dekkes. For denne leders venninne dekkes halvparten av utgiftene for leiren. • Høstens musikalske aktiviteter: <ul style="list-style-type: none"> - 13. november jazzmesse med Norsk Linie - 1. desember kl. 19.00: Initium Novum – En ny begynnelse, maleriutstilling av Olav Leikanger – kirkeåret i tekst og bilder, og musikk av «Trio Blå» v/Malin Leikanger på fløyte, Olav Leikanger på klarinett og Knut Schmidt Johansen på orgel - 3. desember kl. 19.00: Konsert med Joyful Noise (utleid kirke) - 15. desember kl. 19.00: Konsert med DUV (Drammen unge voksne kor) <p>Knut ønsker forslag til aktiviteter våren 2023. Forslag: ønskekonsert med kjente og ukjente salmer</p> • Fra staben 5/2 min. Hva skjer? / Hva holder vi på med? God stemning, godt i gang etter sommerferien. Ny medarbeider på plass 1. september. • Neste møter: Neste AU-møte blir 04. og 05.09.22. Neste menighetsrådsmøte er 20.09.22. 	<p>Elly</p> <p>Kåre/Kari</p> <p>Marit</p> <p>Lena</p> <p>Eva</p> <p>Cato</p>
	<p>Eventuelt.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Det har kommet henvendelse fra diakonimedarbeider vedr. bruk og fast plassering av bønnekrukka. Menighetsrådet tar derfor følgende sak opp: Plassering av og rutiner for bruk av bønnekrukka: MR ønsker tid til å forberede saken og sette opp saken på et senere MR-møte. 	
	<p>20.09.22. Åpningsord: Marit Pettersen Bauer Beverting: Eva Schafferer</p>	

Vedlegg: Mandat for trosopplæringsutvalget